1
35

РАСПОРЯЖЕНИЕ НА ВЫДАЧУ ВЫПИСКИ ИЗ РЕЕСТРА
Настоящим прошу выдать выписку/справку из реестра акционеров

Полное наименование эмитента  ОАО "Кубанский завод сухих молочных смесей"
ЗАРЕГИСТРИРОВАННОЕ ЛИЦО:                                                                номер лицевого счета _____________

       владелец               номинальный держатель             доверительный управляющий            залогодержатель

Ф.И.О.: (полное наименование): ___________________________________________________________________

наименование удостоверяющего документа:  _______________________________________________________

номер документа: _______________       серия: ______________    дата выдачи (регистрации): ______________

наименование органа, осуществившего выдачу (регистрацию): ________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ  ПРЕДСТАВИТЕЛЬ:                Доверенность № _______ от  ______________________

Ф.И.О.: ________________________________________________________________________________________

наименование удостоверяющего документа: _________________________________________________________

номер документа: _______________ серия: _______________  дата выдачи (регистрации): __________________

наименование органа, осуществившего выдачу (регистрацию): _________________________________________

ТИП  ВЫПИСКИ / СПРАВКИ

        выписка из реестра о текущем состоянии счета

        справка об операциях по лицевому счету за период:
с    “_____” ____________________ “_________” г.

по  “_____” ____________________ “_________” г.

         справка из реестра о наличии на лицевом счете

           ценных бумаг на указанную дату :                                    “_____” ____________________ “_________” г.

        справка из реестра о наличии на лицевом счете следующего количества ценных бумаг:

Вид, категория (тип) ценных бумаг __________________________________________
государственный регистрационный номер выпуска: ______________________________

количество: _____________________________________________________________ штук

                                                                                                                                       прописью

Подпись зарегистрированного лица или                                        __________________________________________

его уполномоченного представителя                                                 ( _____________________________________ )

Дата заполнения    « ____»  ____________________  200      г.

Заполняется регистратором

	Дата приема «___» _____________ 20    г.

Входящий №  __________

Подпись лица, принявшего документ:

_____________________________________________
	Дата подготовки выписки  «___» ___________ 20   г.

Исходящий №    ___________________

Подпись лица, выдавшего документ:

_______________________________________________